

NT Komplementaranpartsselskab

Østbanegade 55, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Knud-Erik Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NT Komplementaranpartsselskab
Østbanegade 55
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 40 18 14

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Knud-Erik Kofoed, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som komplementar i NT Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	488.000	487.820
Andre finansielle indtægter	6.759	5.232
Øvrige finansielle omkostninger	-414	-25
Resultat før skat	494.345	493.027
1 Skat af årets resultat	-108.834	-108.460
Årets resultat	385.511	384.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.968	361.900
Overføres til overført resultat	0	22.667
Disponeret fra overført resultat	-65.457	0
Disponeret i alt	385.511	384.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.948	23.820
Tilgodehavende selskabsskat	23	0
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>546.971</u>	<u>523.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>546.971</u>	<u>523.820</u>
Aktiver i alt	<u>546.971</u>	<u>523.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	84.000	84.000
3 Overført resultat	3	65.461
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.968	361.900
Egenkapital i alt	<u>534.971</u>	<u>511.361</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.459</u>
Passiver i alt	<u>546.971</u>	<u>523.820</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.834	108.460
	<u>108.834</u>	<u>108.460</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	84.000	84.000
	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	65.460	42.794
Årets overførte overskud eller underskud	-65.457	22.667
	<u>3</u>	<u>65.461</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	361.900	354.200
Udloddet udbytte	-361.900	-354.200
Udbytte for regnskabsåret	450.968	361.900
	<u>450.968</u>	<u>361.900</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementarselskab for NT Advokatpartnerselskab og hæfter for alt udestående.		